P

CUENTA PUBLICA

.IDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

|
|

2022

Ente Publico:

iEstado Analitico del Activo
del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2020
{Pesos)

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

Concepto

Saldo Inicial
1 2

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo
3

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Activos Diferidos

Otros Activos no Circulantes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

295,276,395 1,063,504,299
76,824,752 1,047,831,473
32,882,817 790,310,764
38,821,272 254,658,887

0 571,461

0 0

5,120,663 2,290,361

0 0

0 0
218,451,643 15,672,826
0 0

0 0

135,747,348 1,957,820

82,704,295 13,715,006
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

1,017,278,652
1,015,242,879

758,234,445
254,425,097
66,532

0

2,516,805

0

0

2,035,773

0
0
0
2,035,773
0

0
0
0
0

4 =(1+2:3)

341,502,042
109,413,346

64,959,136
39,055,062
504,929

0
4,894,219
0

0

232,088,696

0

0
137,705,168
94,383,528
0

o O ©o o

46,225,647
32,588,594

32,076,319
233,790
504,929

0
226,444
0
0

13,637,053

0

0
1,957,820
11,679,233
0

0
0
0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

7“/\

"""" S T~
W@Rm/\smw
/" DIRECTOR GENERAL

Contable / 4




