Estado Analítico del Activo del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 (Pesos)

Ente Público:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

Concepto	Saldo Inicial1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO	295,276,395	1,063,504,299	1,017,278,652	341,502,042	46,225,647
Activo Circulante	76,824,752	1,047,831,473	1,015,242,879	109,413,346	32,588,594
Efectivo y Equivalentes	32,882,817	790,310,764	758,234,445	64,959,136	32,076,319
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	38,821,272	254,658,887	254,425,097	39,055,062	233,790
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	571,461	66,532	504,929	504,929
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	5,120,663	2,290,361	2,516,805	4,894,219	-226,444
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	218,451,643	15,672,826	2,035,773	232,088,696	13,637,053
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	135,747,348	1,957,820	0	137,705,168	1,957,820
Bienes Muebles	82,704,295	13,715,006	2,035,773	94,383,528	11,679,233
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0	0	0	0
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
,					

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

DIRECTOR GENERAL

C.P. DAGOBERTO NICOLAS HERNANDEZ NAVA DIRECTOR ADMINISTRATIVO